
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zabezpieczenie obramienia dziedzińca zewnętrznego Zamku Królewskiego na Wawelu -

modernizacja i remont południowego odcinka wewnętrznego muru obwodowego na terenie
Wzgórza Wawelskiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAMEK KRÓLEWSKI NA WAWELU - PAŃSTWOWE ZBIORY SZTUKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wawel 5

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-001

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 12 422 51 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamek@wawelzamek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wawel.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Instytucja Kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Muzeum o charakterze rezydencji historycznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014596/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 14:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012480/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014596/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert w związku z uzupełnieniem treści formularza
ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ). Zamawiający uzupełnił treść: "Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują w formularzu ofertowym, które roboty
budowlane wykonają poszczególni wykonawcy.", która znajduję się w SWZ w rozdziale VIII pkt.
3. Treść pozostałych formularzy, oraz SWZ nie uległa zmianie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 10:00

Po zmianie: 
2021-03-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-19 11:00

Po zmianie: 
2021-03-22 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-17

Po zmianie: 
2021-04-20

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający przedłuża termin składania ofert w związku z uzupełnieniem treści formularza
ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ). Zamawiający uzupełnił treść: "Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują w formularzu ofertowym, które roboty
budowlane wykonają poszczególni wykonawcy.", która znajduje się w SWZ w rozdziale VIII w
pkt. 3. Treść pozostałych formularzy oraz SWZ nie uległa zmianie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014596/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zabezpieczenie obramienia dziedzińca zewnętrznego Zamku Królewskiego na Wawelu - modernizacja i remont południowego odcinka wewnętrznego muru obwodowego na terenie Wzgórza Wawelskiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAMEK KRÓLEWSKI NA WAWELU - PAŃSTWOWE ZBIORY SZTUKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wawel 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-001
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 422 51 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamek@wawelzamek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wawel.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014596/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 14:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012480/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


